

Nicolais Holding ApS

Engvangen 15, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 39 04 08

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Nicolai Johannes Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolais Holding ApS Engvangen 15 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 39 04 08
	Stiftet: 13. januar 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nicolai Johannes Mortensen, Engvangen 15, Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associerede virksomheder	Sofashopping ApS, Norddjurs Martins og Nicolais Boligselskab ApS, Norddjurs PlayOn ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	284.677	217.274
Andre finansielle indtægter	0	2.334
Øvrige finansielle omkostninger	-2.238	-2.887
Resultat før skat	277.439	211.721
Skat af årets resultat	1.592	1.222
Årets resultat	279.031	212.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.677	217.274
Disponeret fra overført resultat	-5.646	-4.331
Disponeret i alt	279.031	212.943

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.100.208	800.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.100.208	800.531
Anlægsaktiver i alt	1.100.208	800.531
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	58.195
Udskudte skatteaktiver	6.400	4.808
Tilgodehavender i alt	6.400	63.003
Omsætningsaktiver i alt	6.400	63.003
Aktiver i alt	1.106.608	863.534

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.005.208	720.531
4 Overført resultat	-22.693	-17.047
Egenkapital i alt	<u>1.062.515</u>	<u>783.484</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	39.093	75.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.093	80.050
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.093</u>	<u>80.050</u>
Passiver i alt	<u>1.106.608</u>	<u>863.534</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 30. juni 2016	95.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2015	720.531	503.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.677	217.274
Opskrivninger 30. juni 2016	1.005.208	720.531
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.100.208	800.531
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sofashopping ApS	Norddjurs	50 %
Martins og Nicolais Boligselskab ApS	Norddjurs	50 %
PlayOn ApS	Norddjurs	30 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	720.531	503.257
Resultatandel	284.677	217.274
	1.005.208	720.531
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-17.047	-12.716
Årets overførte overskud eller underskud	-5.646	-4.331
	-22.693	-17.047

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget kaution for bankmellemværende i følgende selskaber:

Sofashopping ApS

Martins og Nicolais Boligselskab ApS